
Муниципальное образование Советский район  

Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра 

Администрация Советского района 

Управление образования 

 

ПРИКАЗ   

«_04_» марта   2021 г.             № 176  

 

Об участии  в реализации проекта адресной методической помощи 500+ в 

общеобразовательных организациях Ханты – Мансийского автономного округа – 

Югры в 2021 году, в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» 

 

 В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной политики 

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры (далее – ДОиМП ХМАО – Югры) от 

05.02.2021 г. № 153 «Об участии  в реализации проекта адресной методической помощи 

500+ в общеобразовательных организациях Ханты – Мансийского автономного округа – 

Югры в 2021 году, в рамках федерального проекта «Современная школа» национального 

проекта «Образование (далее – Проект 500+)»» (далее – Приказ 153) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исаковой Н.В., муниципальному координатору Проекта 500+, 

утвержденному  п. 2.2. Приказа 153 обеспечить: 

1.1. Координацию работы участников Проекта 500+ на территории Советского 

района; 

1.2. Взаимодействие  с региональным оператором, ответственным за проведение 

Проекта 500+, утвержденным п. 1 Приказа 153, по вопросам реализации Проекта 500+. 

2. Руководителю МБОУ СОШ п. Зеленоборск Калугиной О.М. обеспечить 

участие  учреждения в Проекте 500+.  

3. Директору Муниципального казенного учреждения «Центр материально – 

технической и методической помощи» Тропиной Г.Е. в рамках реализации  Проекта 500+ 

обеспечить: 

3.1. Методическую поддержку  МБОУ СОШ п. Зеленоборск; 

3.2. Взаимодействие  с автономным учреждением дополнительного 

профессионального  образования Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Институт развития образования», по вопросам методического сопровождения. 

4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования по общему образованию М.А. Петрушко. 

Начальник                                                            Н.В. Черемных 
 

 

 

Исполнитель:Исакова Наталья Владимировна, 

начальник отдела общего образования,  

тел. 8 (34675) 55-405 

Рассылка: В дело – 1  

МБОУ СОШ - 11 

 



 

 

 

Согласовано: 

 

Заместитель  начальника 

Управления образования  

по общему образованию                                                                                                               М.А. Петрушко 

 

«      »  _____________  2021  
 

 

Директор МКУ «Центр МТиМО»                                                                                                 Г.Е. Тропина 

 

 

«      »  _____________  2021  

 

 


